[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

 ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

д. Высоково

02.12.2020
                                                                                                       №71
	Об установлении вида разрешённого использования земельного участка с кадастровым номером 69:26:0121200:209 в д.Пальцево, сельского поселения Высоково, Рамешковского района, Тверской области

В соответствии со ст. 37, ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года №190-ФЗ, на основании постановления администрации сельского поселения Высоково Рамешковского района Тверской области от 30.10.2020 года №64 О предоставлении разрешения на условно-разрешённый вид использования для земельного участка с кадастровым номером 69:26:0121200:209 в д. Пальцево, Рамешковского района, Тверской области, администрация сельского поселения Высоково Рамешковского района Тверской области,

                                   П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Установить вид разрешённого использования «религиозное использование» для земельного участка из земель населённых пунктов, государственная собственность на который не разграничена, с кадастровым номером 69:26:0121200:209 (далее Участок), площадью 6227 +- 15.89 кв. метров, местоположение которого: Российская Федерация, Тверская область, Рамешковский район, сельское поселение Высоково, д. Пальцево.
2. Установить принадлежность Участка к территориальной зоне Ж-1 зона застройки индивидуальными жилыми домами.

3. Заинтересованным организациям внести необходимые изменения в учетные данные.
Глава сельского поселения Высоково                                         Е.В. Смородов